

MTE Holding ApS

C.F. Richs Vej 71, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 36 62 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/06 2016

Dirigent: Micha Thyge Enevoldsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTE Holding ApS C.F. Richs Vej 71 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 36 62 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Micha Thyge Enevoldsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Jyske Bank Amagerbrogade 67 2300 København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 731.609, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 479.749.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Administrationsomkostninger		-28.830	-5.591
Resultat af ordinær primær drift		-28.830	-5.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		704.860	1.337.205
Finansielle indtægter		107.968	0
Finansielle omkostninger		-39.561	0
Resultat før skat		744.437	1.331.614
Skat af årets resultat	2	-12.828	0
Årets resultat		731.609	1.331.614
		2015 DKK	2014 DKK
Overført overskud		731.609	1.331.614
		731.609	1.331.614

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.115.837	3.410.977
Finansielle anlægsaktiver		4.115.837	3.410.977
Anlægsaktiver i alt		4.115.837	3.410.977
Andre tilgodehavender		0	438.583
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	433.266
Tilgodehavender		0	871.849
Likvide beholdninger		579.514	96.671
Omsætningsaktiver i alt		579.514	968.520
Aktiver i alt		4.695.351	4.379.497

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.925.965	2.194.356
Foreslået ekstraordinært udbytte		-2.526.216	0
Egenkapital	4	479.749	2.274.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.861.365	2.100.641
Selskabsskat		12.828	0
Anden gæld		1.341.409	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.215.602	2.105.141
Gældsforpligtelser i alt		4.215.602	2.105.141
Passiver i alt		4.695.351	4.379.497
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	433.266
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	0	433.266
Lån tilbagebetalt i året	433.266	0
Rentefod (%)	10,50%	0,00%
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.828	0
	12.828	0
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	174.943	326.245
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-164.250	-327.615
Ikke aktiveret udskudt skat	-3.099	1.370
	7.594	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.203.430	80.000
Tilgang i årets løb	0	1.123.430
Kostpris 31. december 2015	1.203.430	1.203.430
Værdireguleringer 1. januar 2015	2.207.547	870.342
Årets resultat	704.860	1.337.205
Værdireguleringer 31. december 2015	2.912.407	2.207.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.115.837	3.410.977

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intern Metidicinsk Kardiologisk Klinik ApS	Frederiksberg	100%	4.138.112	727.135

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	2.194.356	0	2.274.356
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.526.216	-2.526.216
Årets resultat	0	731.609	0	731.609
Egenkapital 31. december 2015	80.000	2.925.965	-2.526.216	479.749

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Micha Thyge Enevoldsen, C.F. Richs Vej 71, 2000 Frederiksberg
